
Zarządzenie nr 203/XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie postępowania w przedmiocie pokrycia kosztów 

postępowania o nadanie tytułu profesora pracownikom Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571, ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§1 

 

W zarządzeniu nr 154/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

24 sierpnia 2020 r. w sprawie postępowania w przedmiocie pokrycia kosztów postępowania 

o nadanie tytułu profesora pracownikom Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, 

§2 otrzymuje brzmienie: 

„§2   

1. Wniosek o pokrycie kosztów postępowania o nadanie tytułu profesora, o którym mowa 

w §1 ust. 2, opiniuje Komisja ds. Nauki. 

2. Opinia wydana przez Komisję ds. Nauki jest przedkładana Prorektorowi ds. Nauki oraz 

Wnioskującemu.”. 

 

§2 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 
 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MC 

 


